
Vi søger dig, der kan få plads til det hele på byens veje,
fortove og cykelstier - og i god ro og orden.

Frederiksberg Kommune, Vej, Park og Miljø søger en ny kollega til vejområdet, der er klar på nye
faglige udfordringer. Du skal trives i krydsfeltet mellem entreprenører, borgere, myndighedsarbejde
og byens puls. Her får du en hverdag, hvor du både er ude i byen, og hvor du samtidig har tid på
kontoret til at fordybe dig i sagsbehandling.
Dine opgaver vil være at behandle ansøgninger om råden over vej, når entreprenører har
brug for at opstillekraner, containere, stilladser mm. på fortove, cykelstier og veje, eller flyttefirmaer
skal afspærre parkeringspladser, herudover skal du behandle ansøgninger om gravetilladelser. Du
vil også skulle vejlede om skilteplaner, så trafikken kan glide rundt om en afspærring eller under et
stillads. Ud over det primære opgaveområde indgår du i andre opgaver i teamet. Du får en
spændende hverdag med mange forskelligartede udfordringer og et godt kollegialt sammenhold.
Den ledige stilling er forankret i et team på 8 medarbejdere, der har ansvaret for vejdrift og
myndighedsbehandling mv. Teamet sørger for myndighedsbehandling i forhold til råden over vej,
og gravetilladelser m.v., samt at kommunens offentlige veje og private fællesveje er
velvedligeholdte, så de er sikre at færdes på. Herudover varetager teamet øvrige
myndighedsbehandling på vejområdet f.eks. tilladelse til overkørsler, ladestandere, arrangementer,
udeservering m.v.
Vi leder efter en kollega, der fremstår med autoritet og samtidig har en servicemindet tilgang til
samarbejdet med byens borgerne og entreprenører samt vores øvrige samarbejdspartnere. 
Desuden forventer vi, at du:

er robust, positiv og møder andre med et smil●

arbejder ansvarligt, omhyggeligt og engageret●

kommunikerer klart og venligt – både mundtligt og skriftligt●

er struktureret og god til at samarbejde●

er tryg ved Office-pakken og nysgerrig på nye systemer●

trives i en udadvendt rolle●

er en holdspiller, der bidrager til fællesskabet●

Hvad tilbyder vi dig:
Hos os får du ikke bare et job – du får en arbejdsplads, hvor faglighed, trivsel og humor går hånd i
hånd.
Vi tilbyder:

Et spændende job med stor variation og mulighed for at præge dine opgaver●

En dynamisk arbejdsplads med plads til udvikling og ansvar●

En god blanding af kontorarbejde og tilsyn i byen●

Et stærkt fagligt og socialt miljø med engagerede og hjælpsomme kolleger●

Et grundigt introduktions- og oplæringsforløb●

Sparring og videndeling om opgaverne med henblik på fælles forståelse og fælles læring●

Fleksibel arbejdstid, så arbejdsliv og privatliv kan hænge sammen●

I Vej, Park og Miljø arbejder vi værdibaseret med værdierne Anerkendelse, Nysgerrighed,
Ansvarlighed og Faglighed. Det betyder i praksis, at du vil opleve kolleger, der bestræber sig på at
hjælpe hinanden, bidrage til fælles mål og opgaveløsning på tværs, og som viser interesse for
hinanden – både fagligt og privat. 
Uddannelse og erfaring
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende. Det vigtigste er, at du har lyst til at lære og
tage ansvar. Har du f.eks. erfaring som tilsynsførende på vejområdet, vejformand fra
entreprenørbranchen eller lignende og eventuelt har erfaring med myndighedsbehandling,
forståelse for trafikafvikling, behandling af skilteplaner, deltagelse i fremdrifts- og byggemøder samt
tilsyn og telefonisk samarbejde med entreprenører, er det en fordel.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og senest 1. juni 2026.
Der er ansøgningsfrist den 15. april 2026, men vi holder løbende samtaler i takt med modtagelse af
ansøgninger.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og med  aflønning efter kvalifikationer i
henhold til principperne i Ny Løn. Arbejdstiden er 37 timerugentligt. Vi har flekstid, så arbejde og
familieliv kan hænge sammen.
Byliv og Drift
Vejteamet er placeret i Byliv og Drift, som er en enhed i Vej, Park og Miljø. Byliv og Drift varetager
desuden vedligeholdelse af kirkegårde, grønne områder og legepladser. Du vil derfor blive en del af
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en afdeling på 25 kolleger, hvor der er et godt arbejdsmiljø, og hvor vi alle hjælper hinanden på
kryds og tværs.
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte chef for Byliv
og Drift, Susanne Viuf på 2898 4205.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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